
COPIA

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU)
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | www.comune.ussassai.og.it

Tel: 0782/55710 | C.F. e P.IVA 00160240917

ORDINANZA DEL SINDACO
Atto n. 7 del 05/08/2021

Oggetto: Ordinanza N7 del 05/08/2021

IL SINDACO

CONSIDERATO che a Ussassai, nella giornata di Domenica 08/08/2021          si svolgerà la
manifestazione “9° Memorial Gioele Ghiani”;

RITENUTO che, per assicurare il normale e regolare svolgimento della stessa, sia necessario regolamentare
il traffico veicolare nella via interessata alla Manifestazione;

VISTO il C.D.S.; approvato con D.Lgs 30 Aprile 1922 n.285 e s.m.i; ed il Relativo Regolamento
d’Esecuzione e Attuazione, approvato con D.P.R 16/12/1992 N.°495 e s.m.i.;
RITENUTO che nel pubblico interesse e per movitivi di sicurezza, oltre che per esigenze di carattere
tecnico, a salvaguardia della pubblica incolumità, si renda necessario dare corso al provvedimento di cui
sopra;

VISTO il D.Lgs n.° 267/2000 e s.m.i.;

 

ORDINA

 

Il divieto di sosta dalle ore 08.30 alle ore 13.00 nella giornata di Domenica 08 Agosto 2021, lungo la
Via Nazionale, nel tratto compreso dal Civico n.° 76 al n.° 186;

 

-L’apposizione di adeguata segnaletica nel rispetto delle modalità ed i termini previsti dalla normativa
vigente in materia. Le limitazioni alla circolazione di cui sopra non sono operanti nei confronti dei veicoli di
servizio delle Forze di Polizia, degli Organizzatori e dei mezzi di soccorso i cui conducenti sono tenuti ad
osservare tutte le precauzioni necessarie a garantire la sicurezza della circolazione veicolare pedonale;

-Che copia della presente Ordinanza sia trasmessa alla Polizia Municipale, alla Compagnia Barracellare ed
alla Stazione dei Carabinieri di Ussassai. 
-I trasgressori saranno puniti a norma di legge



Il Sindaco
f.to USAI FRANCESCO


